
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
 
        Gdańsk, dnia 08.05.2024 r. 
 
BO.2620.15.2024.  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty  
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na: Przygotowanie i dostarczenie materiałów informacyjno-promocyjnych dla 
Polskiej Agencji Kosmicznej, (znak sprawy: BO/14/2024). 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając  
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał następujących 
czynności w niniejszym postępowaniu: wyboru oferty najkorzystniejszej i odrzucenia ofert 
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

I. Wybór oferty  
W niniejszym postępowaniu, za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 4 złożoną przez Wykonawcę  
Media Consulting Agency, ul. ks. Czesława Klimasa 41D/27, 50-515 Wrocław adres do korespondencji:  
ul. Nyska 93 lok. 14, 50-505 Wrocław) za cenę ofertową brutto 376 099,56.  
 
Uzasadnienie:  
Oferta spełnia wymagania SWZ i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
została najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert, przyjętych w przedmiotowym 
postępowaniu. Szczegółowe wyliczenie przyznanych punktów wskazano w dalszej części pisma.  
 
 
 

II. Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją  
Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 8 ofert, które 
wraz z przyznaną punktacją wskazano poniżej:  
 

 

Wykonawcy  cena brutto 

Punktacja 
 Łączna liczba 
pkt w 
kryteriach  

 

 Kryterium ceny 

 Kryterium 
aspektów 
społecznych  

 Acme Karolina Osierda 
235 877,10 70 0 70 1 ul. Uczniowska 38 m.14 

 43-110 Tychy 
2 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki 
41-200 Sosnowiec Podjazdowa 2/31 

 339 972,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 
pkt 8 w zw. z art. 224 ust 6 Pzp 

3 Agencja Reklamowa Cieślik- Studio L 
Sp.j. 31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 414 756,00 39,81 0  39,81 

4 Media Consulting Agency, ul. ks. 
Czesława Klimasa 41D/27, 50-515 
Wrocław adres do korespondencji: ul. 
Nyska 93 lok. 14, 50-505 Wrocław) 

376 099,56 43,90 30 73,90 



2 z 2 
 

5  SALON REKLAMY Aneta Kamińska, ul. 
Wadowicka 8A. 30-415 Kraków 

493 178,96 33,48 30 63,48 

6 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET Grunwaldzka 
2, 82-300 Elbląg 367093,50 44,98 0 44,98 

7  Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz  
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 

429 966,38 38,40 30 68,40 

8 Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 80-
172 Gdańsk, Morenowa 11 

367 328,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 
pkt 8 w zw. z art. 224 ust 6 Pzp 

 
 
 
 

ZATWIERDZONO 
 

WICEPREZES POLSKIEJ AGENCJI 
KOSMICZNEJ 

 


		2024-05-08T19:33:32+0200
	Marcin Mazur




